NOJAIIM O BPOJY 3AITIOCJIEHHX N PATHO AHI' AJKOBAHUX JIMLIA

Huso xBanuduxanmuje

Ipen nuBo

Jpyru HuBO

Tpehu nuso

YeTBpTH
HUBO

IeTH HUBO

LllecTt HuBO

Ceamu HHBO

Ocmu HHUBO

YkynHo

Bpoj cucremaTn3oBaHuX paaHHX
MecTa mpeMa HHBOY
kBagupHKaAnHja

41

122

16

64

248

Ykynan 6poj 3anoc/ieHHX Ha
oapeleno n Heonpeljeno Bpeme
npemMa HHBOY KBaJHHKANHja

30

145

15

52

251

Bpoj pagno anraxkoBaHHnX JaHLA
npemMa OCHOBY AHIa’KOBAMHA
(paa BaH pagHOTr 0XHOCA)

27

33

Yxynan 6poj 3anocienux Ha
HeogpeljeHo Bpeme KojuMma je
- PARHH OAHOC NpecTao no 610
KOM OCHOBY Y NPETXOAHO]
KaJIeHAAPCKOj FOAHHH

11

Ykynan 0poj HOBO3anocJIeHHX Ha
Heoapeheno Bpeme u onpeheno
BpeMe Y CBOjCTBY NPMIPABHHKA
y NIpeTX0AHOj KAJEHAAPCKOj
rONAMHH

Yxynan 6poj HoBO3amOCJIEHUX HA
Heoapeleno Bpeme u oapeheno
BpeMe Yy OKBHPY J03BO/bEHOT
npouenra og 70% y rexyhoj
TOJAMHH

Yxynan 6poj HoBO3anoCJEHHX HA
Heoapeheno Bpeme n oapeljeno
BpeMe Y CBOjCTBY NPHIPABHHKA
H3HAJ TOT mpounenTa y Tekyhoj
KaJIeHAApCKOj roauHu

IMopanu cy axxypupanu ca ctamem Ha AaH 10. HoBemGap 2023. roaune



